Директору МБОУ –СОШ №6  г.Орла

С.А.Красновой

____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающ___ по адресу:___________

__________________________________

__________________________________

Телефон___________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________

_________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка  полностью)

_________________________________________________________
( число, месяц, год рождения,    место рождения)

_________________________________________________________

зарегистрированного  по адресу:_____________________________

_________________________________________________________

в  _________________________________________ класс _________

                        ((общеобразовательный, универсальный)                                                                                                     ( АООП)
из_______________________________________
Ознакомлен с:

1.Уставом школы

2.Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

3. Свидетельством о государственной аккредитации.

4. Правилами внутреннего распорядка.

Выражаю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
                                                           «____»____________ 20_____

                                                          __________________________
                                             Подпись

Вход.№________  от_________________

	Директору МБОУ –СОШ №6  г.Орла

С.А.Красновой

____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающ___ по адресу:___________

__________________________________

__________________________________

Телефон___________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________

_________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка  полностью)

_________________________________________________________
( число, месяц, год рождения,    место рождения)

_________________________________________________________

зарегистрированного  по адресу:_____________________________

_________________________________________________________

в  _________________________________________ класс _________

                        ((общеобразовательный, универсальный)                                                                                                    ( АООП)
из_______________________________________

Ознакомлен с:

1.Уставом школы

2.Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

3. Свидетельством о государственной аккредитации.

4. Правилами внутреннего распорядка.

Выражаю согласие на обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка.

                                                           «____»____________ 20_____

                                                         __________________________
                                             Подпись

Вход.№________  от_________________